JX StarSky{6} JX AHLEM STARSKY {6}

0200JE01449 JX MACHOMAN {5} x JX CHIEF{6} x NXLEVEL
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GENOMAX ~ ROBOTREADY  A2A2

JX PROGENESIS MACHOMAN {5}

JX RIVER VALLEY CHIEF {6}

AHLEM CHIEF SOUVENIR 56603 VG-81%-2YR-USA

DP NXLEVEL

AHLEM NXLEVEL SOUVENIR 49945 VG-83%-3YR-USA

Tej font Zsir font
1361 63
NM$ 683 CM$ 693

Hasznos élettartam 41
Szomatikus sejtszam 2.94
Lanyok Ujravemhesiilési aranya -2.2
Franl Robinson Eletbenmaradasi képesség -0.8
Usz6 életbenmaradasi képesség 0.2

AHLEM CHIEF SOUVENIR 56603

Zsir %
-0.01

FM$ 605

AHLEM PHAROAH SOUVENIR 45894 VG-83%-2YR-USA

GM$ 589

DMS: 123,126
Béta-kazein: A2A2

Fehérje font

Tehenek vemhesiilési aranya

Usz6k vemhesiilési aranya

CDCB-G / 04-24
Fehérije %

GJPI 152 BBR 100 JH1F JNSF

Azon. #: JEB40M3246946153 aAa: 324165
Sziletés: 08/10/2022 Kappa-kazein: BB

TERMELES | G Tenyészet Glany 74% Megbh.

+0.03

DWP$ 985

Borju immunitas

98
-1.8
2.0

. ) . o o o
DAM KULLEM | G Tenyészet G Lany 78% Megbh. AJCA-G / 04-24

Tipus 2.0
JE Tégyindex 20.5

Farmagassag

Er6sség

Tejel6 jelleg

Farlejtés

Farszélesség

Hatulso 1ab oldalnézet
Korémszdg

Ellls6 tégyfél illesztés
Hatulsé tégyfél magassag

Franls Robinson Hatulso tégyfél szélesség
: Tégyfliggesztés
AHLEM CHIEF SOUVENIR 56603 T6gymélység
DAM Elllsé bimbohelyez6dés

Bimboéhosszusag
Hatuls6 bimbdhelyezédés
Hatuls6 bimbd oldalnézet

o
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Magas
Gyenge
Eles
Tornyos
Széles
Nyitott
Meredek
Erés
Magas
Széles
Erés
Sekély
Kézel
Révid
Kézel
Téavol

+0.9
-0.2
+2.0
0.0
+0.3
0.0
+0.8
+2.0
+2.3
+1.2
+0.9
+1.3
+1.0
-0.5
+0.8
+0.2



